EDITAL Nº 48, DE 29 DE MARÇO DE 2019.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E

HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS

SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

        Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado dos

Processos Seletivos Simplificados, de conformidade com o estabelecido no Edital nº

40, de 14 de março de 2019:

Nº Inscrição Nome do Candidato Notas Classificação

PSS Nº 11/2019 – PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E FINAIS - ARTES

11 JANAINA BRUNA DOS SANTOS MOREIRA 0,00 1º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 29 de Março de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 29/03/2019

Márcio Francisco Primieri

Secretário Municipal de Governo